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BLUE CARTEL ALBARIÑO
”Kuninkaallisille kaloille”

Tarina Viini tulee Rias Baixasin alueelta Galiciasta, jonka väri on sininen,
mietitäänpä sitten Atlantin syvää sineä tai alueen lipun ristiä. Tämän viinin nimi viittaa
yllättävään löytöön ja sen varmistamiseen: ei pidä kulkea onnensa ohitse! 35 vuotta vanhat
köynnökset kasvoivat hiekassa ja graniitissa Minõ-joen rannoilla. Rypäleet korjattiin ja
valikoitiin huolella ennen tuontia viinilään. 8–10 tunnin kylmä maserointi edelsi 20 päivän
käymistä viilennetyssä terästankissa.

Tuottaja Citizen Wine haluaa tuottaa viinihauskuutta ja hauskoja viinejä.
Perinteiden ja historian sijaan heitä innostavat mielenliikutus, nautinto ja vaihtelu. Yritys
perustettiin 2020 koronasulun keskellä. Joukko osaajia, mukana useampi Master of Wine,
halusi puhaltaa tarvittavaa elämää usein jäykkään ja vanhanaikaiseen viinisektoriin.
Yhteensä yli sadan vuoden kokemuksella alan huipulla, Citizen Wine pyrkii asettamaan
sinut, kansalainen, jokaisen viinillisen valinnan perusteeksi. Viini pitäisi tehdä nautittavaksi,
ei ihailtavaksi. Jokainen Citizen Winen uusi viini on oma hankkeensa, joilla kaikilla on
yhteinen päämäärä…kansalaistyytyväisyys. Uudenlainen lähestyminen viinin valmistamiseen
ja markkinointiin perustuu markkinoiden ja kuluttajien tarkkaan seurantaan, jotta yritys voisi
reagoida nopeasti ja tuottaa toivottuja viinityylejä kansalaisen viinipuolielämään. Kaikki tämä
tieto yhdistettynä omintakeiseen suoraviivaisuuteen ja outoon huumoriin valjastetaan
tuomaan kansalaiselle ainutkertaisia ja persoonallisia viinejä, jotka ovat enemmän kuin
hintansa arvoisia. Kaikilla on vapaus valita.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen väri taittaa hiukan vihreään.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat sitruksen eri sävyt, lime ja sitruuna, joiden joukkoon
limittyy trooppisia hedelmiä, kuten papaijaa, ananasta ja guavaa.

MAKU Maku on makoisan hedelmäinen, silti kuiva, sitruksinen, kypsän päärynäinen,
kevyen yrttinen ja loputtoman pitkä, mutta samalla tasapainoinen.

KÄYTTÖVINKIT Blue Cartel Albariño on upea viini meren herkuille, paellalle,
pikkusuolaisille, sushille ja kanalle tai kalkkunalle.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Albariño
VALMISTUTTAJA Citizen Wine
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%
SOKERIPITOISUUS 2,6 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 237007
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